АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖАН  МУНИЦИПАЛЬНИ
К1ОШТАН

АДМИНИСТРАЦИ

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.12.2018г.                             с.п. Серноводское                                       №  107-п
О  новом составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Сунженском муниципальном районе

В связи с произошедшими  изменениями в составе комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров и резерва кадров муниципальных служащих  администрации Сунженского муниципального  района

постановляет:
1.Утвердить     состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Сунженском муниципальном районе согласно приложению.
2. Постановление главы администрации Сунженского  муниципального района  от 14.12.2016г. № 65-п  «О новом составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Сунженском муниципальном районе» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования.

Глава администрации

Сунженского

муниципального района

        Н. Д. Терхоев

Приложение

к постановлению администрации

Сунженского муниципального района

                                   от 06.12. 2018г.   №  107-п
О  новом составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Сунженском муниципальном районе

	Магоматов Р.С.
	первый заместитель главы администрации    Сунженского

муниципального района, председатель комиссии

	Акуев Р.И.
	заместитель главы администрации    Сунженского

муниципального района,

заместитель председателя комиссии

	Харуева М.С.
	главный специалист отдела делопроизводства

администрации Сунженского муниципального района,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Межиев М.-А. Ж.
	Консультант-юрист администрации    Сунженского

муниципального района

	Улубаев А.З.

начальник МУ «Отдел образования Сунженского муниципального района»;

	начальник МКУ «Управление образования Сунженского муниципального района»

	Хациев А.И.
	начальник финансового управления

Сунженского муниципального района

	Мисерханова Л.А.
	председатель профкома Сунженского района

	Белдуров Б.А.
	руководитель Сунженского исполнительного комитета

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)